Saint-Gilles, parcelle AB 864, vont 
déménager pour s’implanter dans les 
locaux de la mairie annexe. 
Par délibération n°17/008 du 28 janvier 
2017, relative à l’aliénation de la parcelle 
AB 864, le Conseil Municipal a approuvé 
la vente de ce bien à 115.000 € (cent-
quinze mille euros) net vendeur. 
La vente de la parcelle AB 864 se fera au 
Groupe C2i, Conseils et Investissements 
immobiliers au prix de 115.000 € net 
vendeur. 
Vote à la majorité par 25 voix pour et 4 
voix contre  

Restauration du lavoir – programme 

LEADER et action parlementaire